様式第1号(第2条関係)
預託承認申請書

年　　月　　日
　福井県奥越高原牧場長　様

申請者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
(連絡方法　電話　　　　)
　福井県奥越高原牧場に乳用牛等を預託したいので、承認してくださるよう関係書類を添えて申請します。
記
1　預託しようとする乳用牛等
	乳用牛、肉用牛の別
	品種
	名号
	性
	生年月日
	毛色
	特徴

2　入牧希望月日
3　家畜共済加入の有無
　(添付書類)
　　　1　家畜保健衛生所の健康検査書
[bookmark: _GoBack]　　　2　家畜共済加入の場合には、組合等の加入証明書

様式第

1

号

(

第

2

条関係

)

預託承認申請

書

年

月

日

福井県奥越高原牧場長

様

申請者

住

所

氏

名

(

連絡方法

電話

)

福井県奥越高原牧場に乳用牛等を預託したいので、承認してくださるよう関係書類を添

えて申請します。

記

1

預託しようとする乳用牛等

乳用牛、肉用

牛の別

品種

名号

性

生年月日

毛色

特徴

2

入牧希望月日

3

家畜共済加入の有無

(

添付書類

)

1

家畜保健衛生所の健康検査書

2

家畜共済加入の場合には、組合等の加入証明書

様式第 1 号 ( 第 2 条関係 )   預託承認申請 書     年    月    日        福井県奥越高原牧場長   様     申請者   住 所               氏 名                  ( 連絡方法   電話      )        福井県奥越高原牧場に乳用牛等を預託したいので、承認してくださるよう関係書類を添 えて申請します。   記   1   預託しようとする乳用牛等

乳用牛、肉用 牛の別  品種  名号  性  生年月日  毛色  特徴

2   入牧希望月日   3   家畜共済加入の有無     ( 添付書類 )       1   家畜保健衛生所の健康検査書       2   家畜共済加入の場合には、組合等の加入証明書